2022年 8月

お客さま各位

大阪厚生信用金庫

各種手数料の改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、下記のとおり各種手数料を改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 改定日 2022年１0月 3日（月）

２． 改定させていただく手数料（消費税込）

  改定前 改定後

硬貨取扱手数料

（※１）

1～500枚 ０円 1～500枚 0円

501～1000枚 660円 501～1000枚 1,100円

1001枚以上
500枚ごとに

330円
1001枚以上

500枚ごとに

550円

金種指定出金

手数料（※２）

1～50枚 0円 1～10枚 220円

51～500枚 330円 11～500枚 550円

501～1000枚 660円 501～1000枚 1,100円

1001枚以上
500枚ごとに

330円
1001枚以上

500枚ごとに

550円

両替手数料

（窓口）（※３）

1～50枚 0円 1～10枚 220円

51～500枚 330円 11～500枚 550円

501～1000枚 660円 501～1000枚 1,100円

1001枚以上
500枚ごとに

330円
1001枚以上

500枚ごとに

550円

（※１）お預入れ、お振込み等の際に必要となります。窓口以外で受付した場合も手数料をいただきます。

複数回に分けてお預入れ・お振込み等される場合は、合算した合計枚数での手数料となります。

    硬貨計数後にお預入れ・お振込み等を取りやめる場合や、金額を変更される場合も手数料をいただきます。

（※２）窓口以外で受付した場合も手数料をいただきます。

複数回に分けて払出される場合は、合算した合計枚数での手数料となります。

（※３）両替機での両替手数料は変更ありません。

    新券への両替も上記と同様の手数料が必要となります。なお、汚損した現金、記念硬貨からの交換については

無料とさせていただきます。

以   上